2025年5月29日

各 位

会社名  河西工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 古川 幸二
(コード番号：7256 東証スタンダード市場）
問合せ先
理事 人事総務グループ担当 渡辺 裕之
（ＴＥＬ：0467-75-1125）

取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、４月 24日開催の取締役会において決議された取締役の異動を、下記のとおり内定い

たしましたのでお知らせします※。尚、取締役の就任につきましては、本年 6月下旬に開催予定

の第 94回定時株主総会決議をもって正式に決定となります。
※本件は、手続き上の理由により本日の開示となりました。

      記

１．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職

松岡 大治 取締役（社外取締役）

２．退任予定取締役

氏名 現役職

児玉 幸信 取締役（社外取締役）

三原 康弘 取締役（社外取締役）

３．取締役体制について

（第94回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職

古川 幸二 代表取締役社長

稲津 茂樹 取締役

小川 耕一 取締役

野地 彦旬 取締役（社外取締役）

松岡 大治 取締役（社外取締役）

松谷 英明 取締役 監査等委員

城戸  和弘 取締役 監査等委員（社外取締役）

古川 裕二 取締役 監査等委員（社外取締役）

以上